
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 260EI0158V INSIEME PANN.VANO
ASP.R60E NEW

PERFORATED PANEL R60E
NEW

1 -

2 260EI0166V INSIEME PANNELLO
PUL.R60E NEW

PULLEY PANEL R60E NEW 1 -

3 260EI0165V INSIEME VANO
ASPIRAZ.R60E NEW

INTAKE COMPARTMENT
R60E NEW

1 -

4 260EH0141V INSIEME PANNELLO
CENT.R50E NEW

CENTRAL PANEL R50E NEW 1 -

5 260EI0157V INSIEME PANN.POST.SX
R60E NEW

LH REAR PANEL R60E NEW 1 -

6 260EI0159V INSIEME PANN.POST.DX
R60E NEW

RH REAR PANEL R60E NEW 1 -

7 260EH0142V INSIEME PANNELLO DX R50
NEW

RH SIDE PANEL R50E NEW 1 -

8 260EI0163V INSIEME PANNELLO
SUP.R60E NEW

UPPER PANEL R60E NEW 1 -

9 260EI0164V INSIEME COPERCHIO R60E
NEW

COVER R60E NEW 1 -

10 260EI0168V INSIEME SPORT.FILTRO
R60 NEW

AIR FILTER DOOR R60E
NEW

1 -

11 020069000 CHIUSURA SPECIAL INSERT
P/203/5MA

CLOSING SPECIAL INSERT
P/203/5MA

3 -

12 020068000 CHIUSURA SPECIAL INSERT
SL/203/S

CLOSING SPECIAL INSERT
SL/203/S

3 -

13 160EI0160V VANO APP.EL.R60E NEW ELECTRIC BOX
COMPARTMENT R 60 NEW

1 -

14 160EI0167V SPORTELLO ARMADIO
EL.R60E NEW

ELECTRIC COMPT. DOOR R
60 NEW

1 -

15 020076000 CHIUSURA KY LOCK EMKA 1000-990-
U155-U168-15

2 -

16 020034000 CHIAVE X
SERRAT.(A.1004/29 EMKA)

LOCK KEY ITEM 430 2 -

17 020113000 MANIGLIA SOUTHCO P2-53 HANDLE SOUTHCO P2-53 1 -
18 020081000 CERNIERA 1110-U3 EMKA HINGE 1110-U3 EMKA 2 4
19 260EI0156V INSIEME PANNELLO

ANT.R60E NEW
FRONT PANEL R60E NEW 1 -

20 260EI0161V INSIEME BASAMENTO R60E
NEW

BASE PLATE R60E NEW 1 -

21 020077000 ANTIVIBR.P7550 60°SH VIBRATION DAMPER P7550
(LAGOS)

6 6

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 140166004 PULEGGIA 190-L16-
55+BUSSOLA

PULLEY 200-L16-55+BUSH 1 -

51 140221004 PULEGGIA 125-L16-
35+BUSSOLA

PULLEY 125-L16-
35+BUSH(NS.DIS)

1 -

52 045119000 CINGHIA POLY V L16 (1371) POLY V BELT L16 (1371) 1 6
53 160EI0093 PARACINGHIA SUPERIORE

R60E 057008
UPPER BELT GUARD R60E 1 -

54 160AQ0039 PIASTRINA
SUPP.PARAC.R.PLUS

SMALL PLATE ROTAR PLUS 6 -

55 160EI0095 PARACINGHIA INFERIORE
R60E 057010

LOWER BELT GUARD R60E 1 -

FINI MEGA



Gruppo filtro / Filter unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

100 014001030 VTE M6X55 UNI5739-8.8
ZINC.

SCREW M6X55 UNI5739-8.8 1 -

101 014003002 DADO ESAG.M6 UNI5588-5D
ZINC

HEXAG.NUT M6 UNI5587-5D 1 -

102 014008003 ROND.ELAST.SPACC.A6,4
UNI1751

SPLIT SPRING WASHER
A6,4 UNI 1751

1 -

103 014004012 DADO AUTOBLOCC.M12
UNI7473

SELF-LOCKING NUT M12
UNI7473

1 -

104 014005052 ROND.15X28X2,5 UNI6592-1
ZINC.

WASHER 15X28X2,5
UNI6592-1

1 -

105 199130430 CORPO
REGOLAT.ASPIRAZ."IR3"

INTAKE CASING IR3 1 -

106 047009000 VALV.UNIDIREZ. G1/4 CHECK VALVE VALVE G1/4 1 -
107 B41406000 NIPPLO CIL. 1/8 X1/4 1052/2 NIPPLE W/CYLINDR

THR1/8"x1/4"
1 -

108 199130490 OTTURATORE
REG.ASP."IR3"+GUARNIZIO
NI

IR3 SHUTTER INTAKE
REGULATOR

1 2

109 130100023 MOLLA OTTURATORE
REGOL.ASPIRAZ.FS80

SPRING INTAKE
REGULATOR

1 -

110 010077000 ANELLO OR 3068 VITON O RING 3068 VITON 1 2
111 010221000 GUARNIZ.PDF Z24 D38 GASKET PDF Z24 D38 2 4
112 199140512 PISTONE

REGOLAZ.ASPIR."IR3"NEW
IR3 PISTON INTAKE
REGULATOR

1 -

113 010222000 GUARNIZ.PDF Z24 D50 GASKET PDF Z24 D50 1 2
114 010054000 ANELLO OR 4187 VITON O RING 4187 VITON 1 2
115 199131480 BLOCCHETTO DI

PIL."IR40"LAV.
BLOCK "IR40" 1 -

116 011750000 RACCORDO L AUTOM.GIR,
1/4 8X6

ELBOW AUTOM.GIR, 1/4 8X6 1 -

117 199140510 MOLLA PISTONE
INT."IR3"NEW

SPRING INSIDE PISTON IR3
NEW

1 -

118 199140511 MOLLA PISTONE
EST."IR3"NEW

SPRINT OUTSIDE PISTON
IR3 NEW

1 -

119 113207008 ANELLO OR 3200 VITON BEARING COVER GASKET 1 2

Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 113400004 GUARNIZ.COP.ANEL.TEN.E
N.12 30805908

SEAL ENDURO12 30805908 1 -

2 113400003 SCHERMO PROTETTIVO
VITE R50C

PROTECTIVE SCREEN R50C 1 -

3 113400002 BOCCOLA ANELLO TENUTA
VITE R50C

SEAL RING BUSHING 1 -

4 113400001 ANELLO DI TENUTA END12
45628

SEAL END12 456210 1 -

5 213400004 KIT MTG.ANELLO DI
TEN.END12

SEAL KIT ENDURO 12 1 5



Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

150 012049000 TAPPO TUBO SCARICO
OLIO ROTAR/C-60T

OIL DRAIN PLUG ROTAR/C-
60T

1 -

151 006040000 TUBO GOMMA
TRASP.ANTIGELO 16X23

RUBBER HOSE
TRASP.ANTI-FREEZE 14X20

0,31 -

152 011148000 ATTACCO A RESCA M G1/2-
16

HOSE COUPLING M G1/2-16 1 4

153 322056000 RUBINETTO LINEA G1/2 FF LINE COCK G1/2 FF 1 -
154 010171000 ANELLO OR 2X47 METRICO

VITON
O RING 2X47 VITON 1 2

155 160EH0196 ASTA LIVELLO OLIO R50-60
MEGA

OIL DIPSTICK R.MEGA 1 -

156 199100830 TAPPO RABBOCCO
DISOLEATORE R60T

OIL FILLER PLUG R60 1 -

157 011212000 RACCORDO L M R1/4X6 L-SHAPED END COUPLING
R1/4X6

1 -

158 047253000 VALV.SIC.G3/4 T14
PED+AN.IV CAT VITON

SAFETY VALVE G3/4 T14
PED

1 2

159 011000185 GIUNZIONE CON.MF1/2X3/4
ZINC.

REDUCTION FITTING
1/2X3/4

1 -

160 199790000 TAPPO FLANGIA FILTRO
DISOLEAT.R7C

FILTER FLANGE PLUG 1 -

161 010033000 ANELLO OR 2037 VITON O RING 2037 VITON 1 10
162 199100270 FLANGIA FILTRO

DISOLEATORE R 60T
OIL SEPARATOR FLANGE
R7C-25C

1 -

163 010064000 ANELLO OR 4550 VITON O RING 4550 VITON 2 10
164 048273000 FILTRO DISOL.FSN 170X340

R60EL
OIL SEPARATOR FILTER 1 10

165 150R50002 GUARNIZ.FLANGIA
SERB.DISOL.R60T

GASKET 1 10

166 160EI0072 TIRANTE FILTRO DISOL.R60
ELETTR.#

OIL SEPARATOR TIE-ROD
R60E

1 -

167 014011145 VTCEI M16X35 UNI5931-8G
R80 ZINC.

SCREW M16x35 UNI5931 8 -

168 160EI0150V SERB.DIS.L35 R60E/14
CE+FLANGIA

OIL SEPARATOR TANK R
60E

1 -

169 199110940 TAPPO PER
VALV.PRESS.MIN.MPV2

PLUG MPV2 1 -

Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

250 305387000 CENTRALINA EASYTRONIC
III ASSIEME

1 -

251 007063000 CONNETTORE PHOENIX
MSTB2,5/9-ST5,08

CONNECTOR PHOENIX
MSTB2,5/9-ST5,08

1 -

252 007062000 CONNETTORE PHOENIX
MSTB2,5/6-ST5,08

CONNECTOR PHOENIX
MSTB2,5/6-ST5,08

1 -

253 007061000 CONNETTORE PHOENIX
MSTB2,5/2-ST5,08

CONNECTOR PHOENIX
MSTB2,5/2-ST5,08

1 -

Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


